
Кальковець М.С., вчитель історії, яка запропонував обрати підручник 

« Історія України. 10 клас » ( авт..Власова В.С.), «Всесвітня історія. 10 клас» 

( авт. Гісем О.В., Мартинюк О.О.), «Громадянська освіта. 10 клас» ( авт. Гісем 

О.В., Мартинюк О.О.). 

Кузьмич Н.С., вчитель зарубіжної літератури, яка запропонувала обрати 

підручник «Зарубіжна література. 10 клас» (авт. Ковбасенко Ю.І.) 

Медведюк Н.О., вчитель математики, яка внесла пропозицію 

продовжити наступність роботи у вивченні предмету та замовити підручники 

«Математика. 10 клас» (авт. Нєлін Є.П.). 

Вейна О.А., вчитель географії , запропонувала обрати підручники 

«Географія. 10 клас» (авт. Коберник Г.С, Коваленко Р.Р.) 

Джус О.М.вчитель німецької мови, який запропонувала обрати 

підручник « Німецька мова. 10 клас» (авт. Сотникова С.І.,Гоголєва Г.В.) 

Сльозко Н.М.вчитель англійської мови, яка внесла пропозицію обрати 

підручник «Англійська мова. 10 клас» (авт. Карпюк О.Д.), 

Діваков В.І., вчитель біології, запропонував обрати підручник «Біологія 

і екологія. 10 клас» (авт. Соболь В.І.) 

Кузьмич А.В., вчитель фізики, запропонував обрати підручник « Фізика 

і астрономія. 10 клас» (авт. Бар'яхтар В.Г.), 

Вейна Н.М., вчитель хімії, яка запропонувала обрати підручник 

«Хімія. 10 клас» (авт.. Савчин М.М.) 

Кузьмич В.З, вчитель «Захисту Вітчизни», який запропонував обрати 

підручник «Захист Вітчизни. 10 клас» (авт. Гарасимів І.М., Пашко К.О.), 

Шкабура Т.В., вчитель основ медичних знань, яка запропонувала обрати 

підручник «Захист Вітчизни. Основи медичних знань» (авт. Гудима А.А., 

Пашко К.О.) 

Вейна С.М., вчитель трудового навчання, який запропонував обрати 

підручник «Технології. 10 клас» (авт.. Біленко О.В., Пелагейченко М.Л.) 

У Х В А Л И Л И : 

Заслухавши та обговоривши безпосередній вибір проекту підручника 

кожним учителем педагогічна рада вирішила : 

1. Схвалити такий вибір проектів підручників для 5 класу : 

1.1.«Вступ до історії. 5 клас » ( авт..Власова В.С.) 

1.2.«Інформатика. 5 клас» ( авт.. Ривкінд Й.Я ., Лисенко Т.І., Чернікова 

Л.А., Шакотько В.В.), 

2. Схвалити такий вибір проектів підручників для 10 класу 

2.1.«Українська мова. 10 клас» профільний рівень (авт. Ворон А.А., 

Солопенко В.А.) 


